
鲁山县“千乡万村驭风行动”试点项目投资主体竞争性比选-结果公示

（招标编号：HNZT2024-016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鲁山县“千乡万村驭风行动”试点项目投资主体竞争性比选:

      中标人：河南龙源新能源发展有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南紫泰工程咨询有限公司受鲁山县发展和改革委员会的委托，对鲁山县“千乡万村驭

风行动”试点项目投资主体竞争性比选进行公开竞争性比选，按规定程序进行了开标、评标、

定标，现就本次比选结果公示如下：

一、项目基本情况

1.项目名称：鲁山县“千乡万村驭风行动”试点项目投资主体竞争性比选

2.采购方式：竞争性比选

3.采购内容：通过公开竞争性比选方式确定 1家企业为鲁山县“千乡万村驭风行动”试点项

目投资主体。

4.比选公告发布日期：2024年 12月 9 日

5.评审日期：2024年 12月 16日

6.评标地点：平顶山市新城区新城铭座 307室

二、中标单位信息

中标投资主体名称：河南龙源新能源发展有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区金水东路 49号 1号楼 22层 262号

三、竞争性比选结果发布的媒介及公示期限：

本结果公示在《鲁山县人民政府》网站及《河南省电子招标投标公共服务平台》同时发布。

公示期限 1个工作日。

四、其他内容

各有关当事人如对本次比选结果有异议，请在公示期内以书面形式向比选方及服务机构提出

质疑。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.竞争性比选方：鲁山县发展和改革委员会



地 址：鲁山县顺城路

联系人：李先生 

联系电话：13903901744

2.竞争性比选服务单位：河南紫泰工程咨询有限公司

地 址：平顶山市新城区新城铭座 307室

联系人：秦先生    

联系电话：13233713083    

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：鲁山县发展和改革委员会                         

   地    址：鲁山县顺城路                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13903901744                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南紫泰工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区中兴南路与商都路建正东方中心 B座 812

   联 系 人： 秦先生

   电    话： 13233713083

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T16:43:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T16:45:01+0800
	BJ
	ePolicy




